(
Администрация муниципального образования
сельского поселения
«Холодное эвенкийское
»
Республики Бурятия
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 06

03.04.2017г                                                                                       п. Холодная

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

	На основании Закона Республики Бурятия от 25.11.2016 г. № 2074-V «О внесении изменений в статью 8 закона Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановления руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»:
а) № 38 от 17.10.2016 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» считать
б) № 25 03.08.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земельных участков, находящихся в частной собственности, и земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
в) № 05 от 28.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента Администрации муниципального образования «Холодное эвенкийское» по предоставлению муниципальной  услуги по выдаче разрешений на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
г) № 04 от 28.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, в муниципальной собственности, и земельных участков, муниципальная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
д) № 39 от 17.10.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Заключение соглашений о перераспределении земельных участков, находящихся в частной собственности, и земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
е) № 19 от 29.05.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «по заключению соглашений об установлении сервитута в отношении не обремененных правами третьих лиц земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
е) № 10 от 08.02.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности Муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
ж) № 32 от 29.09.2016 г. «Об утверждении административного регламента Администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на проведение земляных работ».
з) № 34 от 17.10.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане или кадастровой карте территории» на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
Считать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в сельском поселении «Холодное эвенкийское» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
МО СП «Холодное эвенкийское»                                                                              Л.Н. Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin